

TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. KONSOLİDE OLMAYAN GELİR TABLOSU	
Aşağıdaki tablo Geçici Vergi Beyannamesi ekinde Vergi Dairesine sunulmuş olup Sermaye Piyasası Mevzuatına göre düzenlenmemiştir.	
GELİR VE GİDER KALEMLERİ	BİN TÜRK LİRASI
	(01/01/2014-31/12/2014)
I. FAİZ GELİRLERİ	11.451.133
1.1.Kredilerden Alınan Faizler	8.780.904
1.2.Zorunlu Karşılıklardan Alınan Faizler	363
1.3.Bankalardan Alınan Faizler	12.653
1.4.Para Piyasası İşlemlerinden Alınan Faizler	0
1.5.Menkul Değerlerden Alınan Faizler	2.652.451
1.5.1.Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklardan	1.826
1.5.2.Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr/Zarara Yansıtılan Olarak Sınıflandırılan FV	0
1.5.3.Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan	822.151
1.5.4.Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlardan	1.828.474
1.6.Finansal Kiralama Gelirleri	0
1.7.Diğer Faiz Gelirleri	4.762
II. FAİZ GİDERLERİ	6.339.584
2.1.Mevduata Verilen Faizler	5.196.523
2.2.Kullanılan Kredilere Verilen Faizler	248.902
2.3.Para Piyasası İşlemlerine Verilen Faizler	521.497
2.4.İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler	278.423
2.5.Diğer Faiz Giderleri	94.239
III. NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II)	5.111.549
IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ	1.022.544
4.1.Alınan Ücret ve Komisyonlar	1.394.684
4.1.1.Gayri Nakdi Kredilerden	187.835
4.1.2.Diğer	1.206.849
4.2.Verilen Ücret ve Komisyonlar	372.140
4.2.1.Gayri Nakdi Kredilere	32
4.2.2.Diğer	372.108
V. TEMETTÜ GELİRLERİ	153.844
VI. TİCARİ KÂR / ZARAR (Net)	56.005
6.1.Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı	298.939
6.2.Türev Finansal İşlemlerden Kâr/Zarar	-1.445.886
6.3.Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı	1.202.952
VII. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ	531.494
VIII. FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+IV+V+VI+VII)	6.875.436
IX. KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)	1.160.768
X. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)	2.987.413
XI. NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VIII-IX-X)	2.727.255
XII. BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIK TUTARI	0
XIII. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR	0
XIV. NET PARASAL POZİSYON KÂRI/ZARARI	0
XV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (XI+XII+XIII+XIV)	2.727.255
XVI. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±)	-521.487
16.1.Cari Vergi Karşılığı	-905.543
16.2.Ertelenmiş Vergi Karşılığı	384.056
XVII. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XV±XVI)	2.205.768
XVIII. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GELİRLER	0
18.1.Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Gelirleri	0
18.2.İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Karları	0
18.3.Diğer Durdurulan Faaliyet Gelirleri	0
XIX.DURDURULAN FAALİYETLERDEN GİDERLER (-)	0
19.1.Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Giderleri	0
19.2.İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ort.) Satış Zararları	0
19.3.Diğer Durdurulan Faaliyet Giderleri	0
XX. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (XVIII-XIX)	0
XXI. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±)	0
21.1.Cari Vergi Karşılığı	0
21.2.Ertelenmiş Vergi Karşılığı	0
XXII. DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XX±XXI)	0
XXIII. NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XVII+XXII)	2.205.768
Hisse Başına Kâr / Zarar	1,76461

TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. ONLY INCOME STATEMENT	
The following table, given to the Tax Office in the appendix of the Provisional Tax Return, is not organized according to Capital Market Legal Framework.	
INCOME STATEMENT	THOUSAND TURKISH LIRA
	(01/01/2014-31/12/2014)
I. INTEREST INCOME	11.451.133
1.1. Interest on loans	8.780.904
1.2. Interest received from reserve deposits	363
1.3. Interest received from banks	12.653
1.4. Interest received from money market transactions	0
1.5. Interest received from marketable securities portfolio	2.652.451
1.5.1. Financial assets held for trading	1.826
1.5.2. Financial assets where value change is reflected to income statement	0
1.5.3. Financial assets available for sale	822.151
1.5.4. Investments held to maturity	1.828.474
1.6. Finance lease income	0
1.7. Other interest income	4.762
II. INTEREST EXPENSE	6.339.584
2.1. Interest on deposits	5.196.523
2.2. Interest on funds borrowed	248.902
2.3. Interest on money market transactions	521.497
2.4. Interest on securities issued	278.423
2.5. Other interest expense	94.239
III. NET INTEREST INCOME/EXPENSE (I - II)	5.111.549
IV. NET FEES AND COMMISSIONS INCOME/EXPENSES	1.022.544
4.1. Fees and commissions received	1.394.684
4.1.1. Non-cash loans	187.835
4.1.2. Other	1.206.849
4.2. Fees and commissions paid	372.140
4.2.1. Non-cash loans	32
4.2.2. Other	372.108
V. DIVIDEND INCOME	153.844
VI. TRADING PROFIT/LOSS (Net)	56.005
6.1. Profit/losses on trading account securities	298.939
6.2. Profit/losses on derivative financial transactions	-1.445.886
6.2. Foreign exchange profit/losses	1.202.952
VII. OTHER OPERATING INCOME	531.494
VIII. TOTAL OPERATING INCOME/EXPENSES (III+IV+V+VI+VII)	6.875.436
IX. PROVISION FOR LOAN OR OTHER RECEIVABLES LOSSES (-)	1.160.768
X. OTHER OPERATING EXPENSES (-)	2.987.413
XI. NET OPERATING PROFIT/LOSS (VIII-IX-X)	2.727.255
XII. SURPLUS WRITTEN AS GAIN AFTER MERGER	0
XIII. PROFIT/LOSS FROM EQUITY METHOD APPLIED SUBSIDIARIES	0
XIV. NET MONETARY POSITION GAIN/LOSS	0
XV. PROFIT/LOSS BEFORE TAXES FROM CONTINUING OPERATIONS (XI+...+XIV)	2.727.255
XVI. PROVISION FOR TAXES ON INCOME FROM CONTINUING OPERATIONS (±)	-521.487
16.1. Current tax provision	-905.543
16.2. Deferred tax provision	384.056
XVII. NET PROFIT/LOSS FROM CONTINUING OPERATIONS (XV±XVI)	2.205.768
XVIII. INCOME FROM TERMINATED OPERATIONS	0
18.1. Property and equipment income held for sale	0
18.2. Sale profits from associates, subsidiaries and joint ventures (business partners)	0
18.3. Other income from terminated operations	0
XIX. EXPENSES FROM TERMINATED OPERATIONS (-)	0
19.1. Property and equipment expense held for sale	0
19.2. Sale losses from associates, subsidiaries and joint ventures (business partners)	0
19.3. Other expenses from terminated operations	0
XX. PROFIT/LOSS BEFORE TAXES FROM TERMINATED OPERATIONS (XVIII-XIX)	0
XXI. PROVISION FOR TAXES ON INCOME FROM TERMINATED OPERATIONS (±)	0
21.1. Current tax provision	0
21.2. Deferred tax provision	0
XXII. NET PROFIT/LOSS FROM TERMINATED OPERATIONS (XX±XXI)	0
XXIII. NET PROFIT/LOSSES (XVII+XXII)	2.205.768
Earnings/Losses per share	1,76461